РФ

       АДМИНИСТРАЦИЯ  Бенецкого СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Западнодвинского района  ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентября 2017 года                          д. Бенцы                                             № 35

О внесении изменений в постановление администрации Бенецкого сельского поселения от 22.12.2016г. №83  «О бюджетных полномочиях Администратора доходов бюджета Бенецкого сельского поселения»
 В связи с решением Совета депутатов Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области  от 20.09.2017г.  № 12 «О внесении изменений в решение  «О бюджете Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» от 22.12.2016г.   №32, администрация Бенецкого сельского поселения Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Бенецкого  сельского поселения от 22.12.2016г. №83 и дополнить приложение к вышеуказанному постановлению следующими кодом  бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации

	407
	2 02 39999 10 2192 151
	Прочие субвенции бюджетам сельских поселений. Субвенции муниципальным образованиям  на  осуществление органами местного самоуправления муниципальных образований Тверской области отдельных государственных полномочий Тверской области по организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Бенецкого сельского поселения                                           О.В. Смирнова

РФ

                    АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         15.08.2017г.                                   п.Ильино                                                                            №40в
О внесении изменений в постановление администрации Ильинского сельского поселения от 22.12.2016г. №70  «О бюджетных полномочиях Администратора доходов бюджета Ильинского сельского поселения»
 В связи с решением Совета депутатов Ильинского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области  от 15.08.2017г.  № 15 «О внесении изменений в решение  «О бюджете Ильинского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» от 22.12.2016г.   №34 , администрация Ильинского сельского поселения Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Ильинского сельского поселения от 22.12.2016г. №70 и дополнить приложение к вышеуказанному постановлению следующими кодом  бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации

	403
	2 02 39999 10 2192 151
	Прочие субвенции бюджетам сельских поселений.Субвенции муниципальным образованиям  на  осуществление органами местного самоуправления муниципальных образований Тверской области отдельных государственных полномочий Тверской области по организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
               Глава администрации Ильинского

            сельского  поселения                                                                                                 Е.В.Холопова